
Czeladź, dnia 07.05.2010 r. 
 

ZP/27/U/BK-GN/10 
 
                   
 
                                                                      
 
 
Informacja o wyborze oferty w post ępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  „ wykonanie operatów 
szacunkowych wyceny warto ści komunalnych lokali mieszkalnych i innego składni ka 
budowlanego, sporz ądzanie opinii o warto ści nieruchomo ści oraz inwentaryzacja 
zasobów mieszkaniowych dla Gminy Czelad ź w 2010 r” 
 
 
 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi 
zmianami) Burmistrz Miasta Czeladź zawiadamia, Ŝe w postępowaniu jak wyŜej  

 
wybrano ofertę:  nr 6    Paweł Maniakowski 
                                         Rzeczoznaw ca maj ątkowy 
                                        ul. J. Słow ackiego 4a, pok.5 
                                        43-600 Jawo rzno                          

 
 

Wykonawca uzyskał największą ilość punktów. 
 
Oferty złoŜyli  ponadto oferenci wymienieni w załączniku (druk ZP-12) 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert w załączeniu (druk ZP 21). Oferty nr 1, 2, 3 
i 4 zostały odrzucone. 
 
 
 
Załączniki: 
 

1. ZP-12 
2. ZP-21  

 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 

mgr Anna Ślagórska 
 
 

                                                                                  



1/2 

 
oznaczenie sprawy ZP/27/U/BK-GN/10              DRUK ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

 Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 
Okres 

gwarancji* 
Warunki płatności* ............................. ............................. 

1. 

Zakład Usług Inwestycyjnych 
„INBUD” Sp. z o. o. 
ul. Aleja Zwycięstwa 13/47 
41-200 Sosnowiec 

74.127,20      

2. 
Omikron dr Karol Chrabański 
40-282 Katowice, ul. Sikorskiego 
16 

68.036,96      

3. 

Grupa Konsultingowa DEFIN 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
41-500 Chorzów, ul. Wolności 
127 

89.645,60      

4. 

ABM  Wycena Nieruchomości 
Projektowanie Architektoniczne 
Anna i Bartosz Michalscy Spółka 
Cywilna ul. Lipowa 65 
44-100 Gliwice 

78.133,68      

5. 
BUDOSERWIS  Z.U.H Sp. z o.o. 
41-500 Chorzów, ul. Kościuszki 
31 

61.740,54      



2/2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 
Okres 

gwarancji* 
Warunki płatności* ............................. ............................. 

6. 
 
 

Paweł Maniakowski  
Rzeczoznawca majątkowy 
 Biuro: 43-600 Jaworzno, ul. 
J.Słowackiego 4a, pok. 15 
Adres do korespondencji:  
43-600 Jaworzno, ul. 
Leszczynowa 11a 

57.559,60      

 
 
 

 
 
 
* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                                              ZASTĘPCA BURMISTRZA 

                                                                     mgr Anna Ślagórska 
7.05.2010r. 

 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony ...  



oznaczenie sprawy ZP/27/U/BK-GN/10              DRUK ZP-21 
 

 
 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Razem 

5 6 x 93,23 = 559,38     559,38 

6 6  x 100 =  600           600 

       

       

       

 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)   

                                   7.05.2010r.               ZASTĘPCA BURMISTRZA 
                                                                     mgr Anna Ślagórska 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upowaŜnionej)  


